Заведующему М БДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № «104»И.Н. Золотарева от
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу:
Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего р еб ен ка__________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)дата рождения: « _  » ________  20____ г.из г р у п п ы _______________________ направленности № __________указать направленность группыв группу __________________________  направленности № _______указать направленность группына основании
С « » 20
« » 201 г. /дата подпись расшифровка